



*Упр-е информ. и
защиты инф-ции*

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

22.03.2021

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 294

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 23.07.2020 № 1144

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 1 постановления администрации города Ульяновска от 23.07.2020 № 1144 «Об установлении размера компенсации на обеспечение питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов, осваивающих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «город Ульяновск» следующие изменения:

- 1) в абзаце втором цифры «75» заменить цифрами «78»;
- 2) в абзаце третьем цифры «75» заменить цифрами «78»;
- 3) в абзаце четвертом цифры «115» заменить цифрами «119,60»;
- 4) в абзаце пятом цифры «115» заменить цифрами «119,60»;
- 5) в абзаце шестом цифры «75» заменить цифрами «78».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2021 и подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



С.С.Панчин